
ESTRATTO 

 
AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx – Città Metropolitana di Torino 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 14/2023 
 
 
 

 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DELLE FUNZIONI DI DIRETTORE DEL CONSORZIO 
FORESTALE. DETERMINAZIONI.  
 

 
 

 

 

Addì 6 ottobre 2023 alle ore 11.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 

Componente Carica Presente 

 
                GARAVELLI Massimo  

 
Presidente 

 
SI 

 
                ABBA’ Paolo 

 
Componente 

 
SI 

 
                ARLAUD Luca  

 
Componente 

 
SI 

  
               BLANCHET GIAN MARIO 

 
Componente 

 
SI 

               

               GALLO Luca 
                 

 

Componente 

 

SI 

 

 

 

Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione; 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 

 

 

 
 

 

 
 

 



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Si dà atto che i Sig.ri Gian Mario Blanchet, Luca Gallo, Paolo Abbà, Arlaud Luca 

partecipano alla seduta del CDA collegati in modalità audio. 
 

 

Premesso che in data odierna è pervenuta la notizia del decesso del Direttore del 

Consorzio Forestale Alta Valle Susa;  
 

Visto l’art. 20 dello Statuto del Consorzio ed in particolare il comma 8 che 

testualmente recita: “In caso di vacanza o di impedimento del Direttore il Consiglio 
di Amministrazione ne affida temporaneamente le funzioni ad altro funzionario del 

Consorzio, informandone il Presidente dell’Assemblea; l’organizzazione consortile 

potrà prevedere una figura vicaria di Vice Direttore” 
 

Visto l’organigramma dell’Azienda nel quale è prevista la figura del Vice Direttore 

nella persona del Dott. Morra Di Cella Federico;  

 
Considerata l’urgenza di dare continuità all’azione amministrativa ed operativa 

dell’Azienda ed in conformità a quanto previsto nello Statuto e nel regolamento del 

personale vigente;  
 

Dato atto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D.Lgs n. 

267/00 e s.m.i. e precisamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile 
rilasciate dall’organo competente; 

 

 

AD UNANIMITA’ DI VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PALESE 
 

D E L I B E R A 

 
1. Di assegnare ai sensi dell’art. 20 comma 8 dello Statuto Consortile le funzioni di 

Direttore del Consorzio all’attuale Vice Direttore Dott. Morra Di Cella al fine di 

consentire la continuità dell’azione amministrativa ed operativa dell’Azienda.  

 
2. Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva, ai sensi 

dell’art. 17 5° comma, ultima parte dello Statuto . 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA CON OGGETTO:  

“ASSEGNAZIONE DELLE FUNZIONI DI DIRETTORE DEL CONSORZIO FORESTALE. 
DETERMINAZIONI.”.  
 

Ufficio competente PRESIDENZA 
 

Il sottoscritto, in relazione alla proposta di deliberazione sopra riportata esprime 

parere favorevole , in relazione alla regolarità tecnica e contabile. 
 

Oulx, li  06.10.2023 

                                                                                                                                                  

IL PRESIDENTE  
F.to MASSIMO GARAVELLI 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

**** 
 

Approvato e sottoscritto. 

In originale firmato 
 

 

IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 

 F.to Massimo GARAVELLI         F.to Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE e COPIA CONFORME 
 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 

presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi.  

 

                                                         IL SEGRETARIO 

Dr.ssa Marietta CARCIONE 
  

 

 

 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 comma 5 

dello Statuto consortile. 

 


	ESTRATTO
	AZIENDA SPECIALE
	Consorzio Forestale Alta Valle Susa
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 14/2023


